
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pojazdu dostawczegoo DMC do 3500 kg na potrzeby RGM w Gminie Kudowa-Zdrój

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kudowa-Zdrój

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717929

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zdrojowa 24

1.4.2.) Miejscowość: Kudowa-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-350

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kudowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kudowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00597485

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00587406

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Dostawa pojazdu ciężarowego o DMC do 3500 kg na potrzeby RGM w Gminie Kudowa-Zdrój

Po zmianie: 
Dostawa pojazdu dostawczego o DMC do 3500 kg na potrzeby RGM w Gminie Kudowa-Zdrój

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 2016/679, zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych osób fizycznych jest Zamawiający Gmina Kudowa-Zdrój reprezentowana przez
Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z siedzibą ul. Zdrojowa 24, 57-350 Kudowa-Zdrój 
2) Zamawiający wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pocztą elektroniczną na adres
iod@kudowa.pl
3) dane osobowe osób fizycznych przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679 w celu
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa pojazdu ciężarowego o DMC do 3500 kg na
potrzeby RGM w Gminie Kudowa-Zdrój” Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.16.2024” prowadzonym przez
Zamawiającego - Gminę Kudowa-Zdrój

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00597485/01 z dnia 2024-11-15

2024-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) w odniesieniu do danych osobowych osób fizycznych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 rozporządzenia 2016/679;
5) osoba fizyczna posiada:
a) na podstawie art. 15 rozporządzenia 2016/679 prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących;
b) na podstawie art. 16 rozporządzenia 2016/679 prawo do sprostowania swoich danych osobowych;
c) na podstawie art. 18 rozporządzenia 2016/679 prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 rozporządzenia 2016/679; 
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba fizyczna uzna, że przetwarzanie
danych osobowych jej dotyczących narusza przepisy rozporządzenia 2016/679;
6) osobie fizycznej nie przysługuje:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e rozporządzenia 2016/679 prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 rozporządzenia 2016/679;
c) na podstawie art. 21 rozporządzenia 2016/679 prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawą prawną przetwarzania danych osobowych osób fizycznych jest art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679.

Po zmianie: 
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 2016/679, zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych osób fizycznych jest Zamawiający Gmina Kudowa-Zdrój reprezentowana przez
Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z siedzibą ul. Zdrojowa 24, 57-350 Kudowa-Zdrój 
2) Zamawiający wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pocztą elektroniczną na adres
iod@kudowa.pl
3) dane osobowe osób fizycznych przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679 w celu
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa pojazdu dostawczego o DMC do 3500 kg na
potrzeby RGM w Gminie Kudowa-Zdrój” Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.16.2024” prowadzonym przez
Zamawiającego - Gminę Kudowa-Zdrój
4) w odniesieniu do danych osobowych osób fizycznych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 rozporządzenia 2016/679;
5) osoba fizyczna posiada:
a) na podstawie art. 15 rozporządzenia 2016/679 prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących;
b) na podstawie art. 16 rozporządzenia 2016/679 prawo do sprostowania swoich danych osobowych;
c) na podstawie art. 18 rozporządzenia 2016/679 prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 rozporządzenia 2016/679; 
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba fizyczna uzna, że przetwarzanie
danych osobowych jej dotyczących narusza przepisy rozporządzenia 2016/679;
6) osobie fizycznej nie przysługuje:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e rozporządzenia 2016/679 prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 rozporządzenia 2016/679;
c) na podstawie art. 21 rozporządzenia 2016/679 prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawą prawną przetwarzania danych osobowych osób fizycznych jest art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego, pozbawionego wad i uszkodzeń pojazdu ciężarowego
o DMC do 3500 kg, kategorii N1, typ furgon blaszak brygadowy, na potrzeby Referatu Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu
Miejskiego w Kudowie-Zdroju, rok produkcji 2024, uprzednio nierejestrowanego, o mocy mieszczącej się w zakresie 135-
200 KM, wraz z wszelkimi kosztami, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami
realizacji przedmiotu zamówienia, a w szczególności obejmować będzie koszty: pojazdu, ubezpieczenia transportu
przedmiotu umowy do czasu odbioru, próby eksploatacyjnej przed odbiorem, szkolenia z obsługi pojazdu oraz dostarczenia
kompletu wymaganej dokumentacji – zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia oraz wykazem minimalnych
wymagań technicznych, funkcjonalno-użytkowych i wyposażenia pojazdu. Miejsce dostawy: Kudowa-Zdrój, ul. Mickiewicza
3, zwane dalej jako siedziba Zamawiającego
2. Zamawiający wymaga, aby dostarczony pojazd spełniał wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce
przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 20
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (j.t. Dz.U. 2024 poz. 1251), oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tj. Dz.U. z 2024 r.
poz. 502).
3. Zamawiający informuje, że nie dopuszcza tzw. rejestracji dwuetapowej pojazdu (samochód do rejestracji jednoetapowej
na podstawie Świadectwa Zgodności WE na pojazd kompletny przystosowany do przewozu towarów i osób).
4. Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi na dzień odbioru normami i przepisami.
5. Wykonawca zobowiązuje się wykonać, dostarczyć, przenieść na Zamawiającego własność i wydać mu przedmiot
zamówienia wraz z integralnym wyposażeniem oraz przeprowadzić szkolenie z obsługi pojazdu i urządzeń, na warunkach
wskazanych w istotnych postanowieniach umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00597485/01 z dnia 2024-11-15

2024-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy opis przedmiotu stanowi: 
1) Zał. nr 1 do SWZ. - Opis przedmiotu zamówienia, plik zawierający szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z
wykazem minimalnych wymagań technicznych, funkcjonalno-użytkowych i wyposażenia pojazdu w formacie PDF.
2) Zał. nr 2 do SWZ - Wzór umowy (IPU), plik zawierający istotne postanowienia umowy w formacie PDF.
Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert częściowych.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego, pozbawionego wad i uszkodzeń pojazdu dostawczego
o DMC do 3500 kg, typ furgon blaszak brygadowy, na potrzeby Referatu Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w
Kudowie-Zdroju, rok produkcji 2024, uprzednio nierejestrowanego, o mocy mieszczącej się w zakresie 135-200 KM, wraz z
wszelkimi kosztami, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji
przedmiotu zamówienia, a w szczególności obejmować będzie koszty: pojazdu, ubezpieczenia transportu przedmiotu
umowy do czasu odbioru, próby eksploatacyjnej przed odbiorem, szkolenia z obsługi pojazdu oraz dostarczenia kompletu
wymaganej dokumentacji – zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia oraz wykazem minimalnych
wymagań technicznych, funkcjonalno-użytkowych i wyposażenia pojazdu. Miejsce dostawy: Kudowa-Zdrój, ul. Mickiewicza
3, zwane dalej jako siedziba Zamawiającego
2. Zamawiający wymaga, aby dostarczony pojazd spełniał wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce
przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 20
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (j.t. Dz.U. 2024 poz. 1251), oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tj. Dz.U. z 2024 r.
poz. 502).
3. Zamawiający informuje, że nie dopuszcza tzw. rejestracji dwuetapowej pojazdu (samochód do rejestracji jednoetapowej
na podstawie Świadectwa Zgodności WE na pojazd kompletny przystosowany do przewozu towarów i osób).
4. Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi na dzień odbioru normami i przepisami.
5. Wykonawca zobowiązuje się wykonać, dostarczyć, przenieść na Zamawiającego własność i wydać mu przedmiot
zamówienia wraz z integralnym wyposażeniem oraz przeprowadzić szkolenie z obsługi pojazdu i urządzeń, na warunkach
wskazanych w istotnych postanowieniach umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu stanowi: 
1) Zał. nr 1 do SWZ. - Opis przedmiotu zamówienia, plik zawierający szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z
wykazem minimalnych wymagań technicznych, funkcjonalno-użytkowych i wyposażenia pojazdu w formacie PDF.
2) Zał. nr 2 do SWZ - Wzór umowy (IPU), plik zawierający istotne postanowienia umowy w formacie PDF.
Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert częściowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-18 10:00

Po zmianie: 
2024-11-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-18 10:15

Po zmianie: 
2024-11-21 10:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00597485/01 z dnia 2024-11-15

2024-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa pojazdu dostawczegoo DMC do 3500 kg na potrzeby RGM w Gminie Kudowa-Zdrój
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kudowa-Zdrój
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717929
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zdrojowa 24
	1.4.2.) Miejscowość: Kudowa-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-350
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kudowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kudowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00597485
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00587406
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



